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Teologian opiskelijat toivotetaan syksyl-
lä tervetulleiksi saarnakurssin avulla. 
Papin, lehtorin ja muun teologin tärkein 
työtapa on puheiden pitäminen ja saar-
naaminen. Niinpä saarnojen valmistami-
nen on avainasemassa tulevaa kutsumusta 
ajatellen. Sakari Pöyhönen, Seppo Suo-
kunnas, Riitta Lemmetyinen ja Marianne 
Jansson tuovat tuoreita näkökulmia niin 
saarnan apuvälineisiin, kertomusten 
hyödyntämiseen kuin havainnolliseen 
raamatunopetukseenkin.

Raamatun äärellä ollaan myös Pu-
naisessa langassa. Leif Nummela jatkaa 
sarjaa Raamatun punaisesta langasta, 
jossa käydään läpi kaikki Raamatun kirjat 
pelastushistorian näkökulmasta. Kurssin 
avulla saa hyvän käsityksen Pyhän Kirjan 
kokonaisuudesta.

Fukseille eli ensimmäisen vuosikurs-
sin opiskelijoille vuosien varrella tutuksi 
tullut “eksegeettinen päiväkahvi” on nyt 
nimeltään Fuksifoorumi. Se on paikka, 
jossa opintonsa aloittaneet teologit pää-
sevät pohtimaan teologian syviä kysy-
myksiä ja suuria periaatteita. Raamatun 
ja uskonopin äärellä kutsumuskin alkaa 
jäsentyä.

Lähetystä ei unohdeta. Missiologian 
kurssilla pohditaan lähetysteologian tär-
keitä aiheita mm. Timo Keskitalon, Juhani 
Koiviston ja Stig-Olof Fernströmin kanssa. 
Aiheet käsittelevät niin kansainvälistä 
seurakuntamallia kuin raamatunkään-
nöstyötäkin. Esimerkiksi Stig-Olof Fern-
ström on tehnyt elämäntyönsä Senegalissa 
ja käännöstyöllään vaikuttanut siihen, että 
Raamattua saadaan lukea omalla äidinkie-
lellä.

Saarnaamista ja uskon perusteita – syksyn luentoja STI:ssä
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Talous tiukalla

Lämmin kiitos kaikille työmme 
ystäville ja tukijoille. Teidän avul-
lanne olemme selvinneet kesästä 
ja saaneet laskut, vuokrat ja palkat 
maksetuiksi. Nyt on kassa jälleen 
melko tyhjä. Syksyn alku on STI:n 
taloudessa vuoden vaikeinta aikaa. 

Sijaintimme Helsingin keskus-
tassahan on  parhain mahdollinen 
teologian opiskelijoita ajatellen. 
Mutta se merkitsee myös sitä, että 
maksamme kallista kuukausivuok-
raa. Sen lisäksi tulevat palkat ja 
muut menot. Se miten selviämme 
eteenpäin, riippuu nyt jälleen ker-
ran Jumalan armosta ja teidän an-
teliaisuudestanne, rakkaat työmme 
ystävät.

Vuoden 2005 tukijäsenmaksun 
on maksanut elokuun lopulla 61 % 
tukijäsenrekisterissämme olevista. 
Toivomme, että mahdollisimman 
moni lähes 2500:sta tukijäsenestä 
maksaisi 35 euron suurisen vuo-
simaksun, vaikkapa erissä tai pie-
nemmäkin summan. Opiskelijan 
tukijäsenmaksu on 10 euroa ja yhtei-
sön 100 euroa vuodessa. Lokakuun 
alussa lähetämme kirjeen niille 
tukijäsenillemme, joilta emme ole 
saaneet tänä vuonna maksua. 

Kulmakiven osoitetarrassa oleva 
numerosarja on kunkin henki-
lökohtainen kannatusmaksujen 
viitenumero, jota toivomme käytet-
tävän. Viitteellisestä tilillepanosta 
vastaanottaja maksaa pankille 4 
senttiä, viitteettömästä 12 sent-
tiä.  Viitteestä voi myös varmistaa 
maksajan, jos rekisterissämme on 
samannimisiä henkilöitä.

Rajankäyntiä radikalisoituneen teologian 
kanssa käydään puolestaan luentosarjassa, 
jossa monet aiheet nousevat Timo Eskolan uu-
desta kirjasta Ateistit alttarilla. Sarjassa Matti 
Amnell luennoi lisäksi postmodernismin 
ihmiskäsityksestä, Olli-Pekka Vainio dogma-
tiikan uusista suuntauksista ja Leif Nummela 
Jumalaa koskevan tiedon edellytyksistä.

Timo Eskola

Sinetöidyt 
  sanat 
pastori Eero Junkkaala
luennoi Danielin kirjasta
torstaisin klo 18 Helsingin 
Vanhassakirkossa, Lönnrotinkatu 6
8.9.–15.12. 
Esirukouspalvelu klo 17.15–18

Järjestää Suomen teologinen 
instituutti, Kansan Raamattuseura 
ja Vanhankirkon kirkkopiiri


